
Б-НЕКЛИНОВСКАЯ СШ 
П Р И К А З

16.04 .2020 № 36-1
«О создании комиссии nov оценки 
качества питания в школе»

Во исполнения приказа Министерства общего и профессионального образования 
Ростовской области от 25.12.2015 г. № 954 « Об утверждении плана комплексных 
мероприятий по совершенствованию организации питания в образовательных 
учреждениях Ростовской области» и в связи с организацией работы лагеря дневного 
пребывания

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по оценке качества питания во время работы лагеря дневного 
пребывания в следующем составе:
Галицкая И. А. -  председатель комиссии, заместитель директора по ВР 
Палий Г.В. -  секретарь комиссии, завхоз школы 
Члены комиссии:
Палий Т.С. -  член родительского комитета 
Клевцова Н.В. - член родительского комитета.
Сердюкова И.П. -  член родительского комитета


